揭阳市财政局文件

揭市财社〔2020〕118 号

关于调整下达 2020 年粤东西北地区博士

工作站建站补贴资金的通知

揭东区、普宁市、惠来县、揭阳产业园、空港经济区财政局:

根据省财政厅《关于提前下达 2020 年粤东西北地区博士工

作站建站补贴的通知》（粤财社〔2019〕252 号）、市财政局《关

于下达 2020 年粤东西北地区博士工作站建站补贴资金的通知》

（揭市财社〔2020〕6 号）和市人力资源和社会保障局资金分配

方案，现将 2020 年粤东西北地区博士工作站建站补助资金调整

下达给你们（设站数量 10 个）（详见附表），功能分类科目列

2069901 科技奖励。

请按规定加强对补助资金使用的监督和管理，确保专款专

用，年终统一编报决算。

  - 1 -

   附件: 2020 年揭阳市博士工作站建站补助拟分配表

                    揭阳市财政局

                    2020 年 9 月 14 日

  - 2 -

  - 3 -

  - 4 -

公开方式: 主动公开

  抄送: 市人力资源和社会保障局，有关区人力资源和社会保

障局

  揭阳市财政局办公室 2020 年 9 月 14 日印发